20
19
Una nuova forma di organizzazione.
Ordine, visione d'insieme e organizzazione nei cassetti TA’OR BOX di Van Hoecke
3
Indice dei contenuti
Separatore per posate rovere impiallacciato 4 - 5
Separatore per posate noce impiallacciato 6 - 7

15 x 15 x 6,2 cm
VMAA222
15 x 22,2 x 6,2 cm
VMAA272
15 x 27,2 x 6,2 cm
* �Nella dotazione standard il cubic in feltro include un nastro in silicone grigio antracite.
Nastro in silicone per cubic della larghezza di 150 mm
Profondità (mm) Colore Codice
EVAN072
EVFU072
EVGL072
EVOR072
EVPG072
EVRO072
EVTK072
72 EVZW072
EVAN100
EVFU100
EVGL100
EVOR100
EVPG100
EVRO100
EVTK100
100 EVZW100
EVAN150
EVFU150
EVGL150
EVOR150
EVPG150
EVRO150
EVTK150
150 EVZW150
EVAN222
EVFU222
EVGL222
EVOR222
EVPG222
EVRO222
EVTK222
222 EVZW222
EVAN272
EVFU272
EVGL272
EVOR272
EVPG272
EVRO272
EVTK272
272 EVZW272
antracite grigio perla
fucsia rosso
giallo turchese
arancione nero